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SG 6206.900 - Montazni prvek pro systémy nosnych

ramen

Uhelniky, Ghlové spojky, meziklouby, ndsténné klouby, kloubové nastavce.

Features

Obj. €.
Provedeni
Barva

Moznosti montaze

Signal pillar

Poznamka k obj. ¢.

Baleni

Netto hmotnost

Brutto hmotnost
Cislo celni sazby
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0
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SG 6206.900
pro systém nosnych ramen CP 60
RAL 7024

Na signalni sloupek, modularné ve spojeni s pfipojovacim prvkem
2368001

3x LED
moduldrni IP65

pro systém nosnych ramen CP 60, uhlovou spojku 90° 6206.380,
uhelnik 90° 6206.600, mezikloub CP 6206.620, nasténny kloub
6206.740, horizontalni kloub 6206.700, uhlovy adaptér 90° pro
kombinaci nosnych ramen CP 60 na CP 40 6206.640

1ks

0.06

0.099

39269097
4028177684409
EC002625

27371233



